
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla C 2

Data e provimit: 16/10/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Kushtrim  (Murat ) Agaj M

2 000002 Ardiana (Ismet) Hyseni F

3 000003 Djellza (Fehmi) Berisha F

4 000005 Fortesa (Qamil) Hadergjonaj F

5 000006 Flaka (Shaqir) Muriqi F

6 000007 Nora  (Armend) Draga F

7 000008 Shehide (Hetem) Gashi F

8 000009 Hyrije (Bajram) Bajramaj F

9 000010 Fatbardha  (Zhujë) Shala F

10 000012 Adhuresa (Xhevat) Zeneli F

11 000013 Arjanit  (Esat ) Tahiraj M

12 000014 Doresa (Muharrem) Mulaj F

13 000016 Dielza (Isa) Vucetaj F

14 000017 Ismet (Gani ) Berisha M

15 000018 Ilhan (Osman) Cucovic M

16 000019 Mimoza (Agron) Mekuli F

17 000020 Suad (Đemalj) Tosuni M

18 000021 Redžep (Dževat) Ibraimi M

19 000022 Ardita (Muharrem) Hoxha F

20 000023 Mendim (Qazim) Nimonaj M
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